КОМИТЕТ  ГОРОДСКОГО  ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя

П Р И К А З

«   15   »  июня   2017 г.
        г. Ставрополь                                     № 124 -к
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя,  при замещении которых  муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г.             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,  при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 31.12.2015 № 173-к «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, при замещении которых  муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации

города Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                       И.А. Скорняков

	Приложение  к приказу

комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя

от 15 июня 2017 № 124  -к

Перечень
должностей муниципальной службы комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя,  при замещении которых  муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1.
	Заместитель руководителя главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя (высшая группа должностей муниципальной службы)

	2.
	Первый заместитель руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя (главная группа должностей муниципальной службы)

	3.
	Заместитель руководитель  комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя (главная группа должностей муниципальной службы)

	4.
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	5.
	Руководитель отдела правового и кадрового обеспечения комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	6.
	Руководитель отдела организации транспортного обслуживания населения города комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	7.
	Руководитель общего отдела комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	8.
	Руководитель отдела мониторинга и  взаимодействия в сфере организации управления многоквартирными домами на территории города комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	9.
	Руководитель  отдела организации энергоресурсообеспчения и энергосбережения комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	10.
	Руководитель  отдела планирования и анализа комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	11.
	Руководитель  отдела городских дорог комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	12.
	Руководитель  отдела благоустройства и содержания мест захоронения  комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	13.
	Руководитель  отдела организации и обеспечения безопасности дорожного движения комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	14.
	Руководитель отдела муниципального жилищного контроля комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию организационно-распорядительные функции

	15.
	Консультант отдела планирования и анализа комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	16.
	Главный специалист отдела организации и обеспечения безопасности дорожного движения комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий предоставление муниципальных услуг гражданам и (или) организациям

	17.
	Главный специалист отдела мониторинга и взаимодействия в сфере организации управления многоквартирными домами на территории города комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий предоставление муниципальных услуг гражданам и (или) организациям

	18.
	Главный специалист отдела муниципального жилищного контроля комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий контрольные мероприятия

	19.
	Главный специалист отдела организации транспортного обслуживания населения города комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий предоставление муниципальных услуг гражданам и (или) организациям

	20.
	Главный специалист общего отдела комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий по специальному полномочию административно- хозяйственные функции

	21.
	Специалист 1 категории общего отдела комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, осуществляющий хранение и распределение материально-технических ресурсов